
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          1 / 1 

 

OPONENTSKÝ POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Autor/ka:  Bc. Milan Beluský 

Název práce: Návrh nasazení open source ERP systému v malém 
výrobním podniku 

 
Hodnocení práce: 

  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je 

nevyhovující) 

1 1- 2 2- 3 4 

1.  Náročnost tématu x      

2.  Volba vhodné metodiky zpracování x      

3.  Splnění cílů práce   x    

4.  Odborný přínos autora/rky x      

         

5.  Logický postup řešení  x     

6.  Využití teoretických znalostí x      

7.  Návrh modelu řešení x      

8.  Sběr a předzpracování dat pro řešení  x      

9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíč. sl. slova  x     

10.  Průběžná citace použité literatury x      

11.  Formální úprava textu  x     

12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)  x     

         

13.  Celkové hodnocení práce  x     

 

Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 

 

Autor diplomové práce se zabýval problematikou implementace IS SAP ve výrobním podniku. 

Cílem bylo vytvořit případovou studii, použitelnou jako doplňující studijní materiál pro předmět 

Informační systémy regionů. Tento cíl byl v práci drobně upraven, přičemž výsledkem je 

zobecnění případové studie. 

 

 

K práci mám tyto připomínky: 

 V textu diplomové práce se vyskytují drobné gramatické chyby (např. str. 17 ř. 18 

„přímí“) 

 Uvedení většiny tabulek a obrázků do přílohy zhoršuje čitelnost celé práce. 

 Veškeré číslování obrázků v přílohách je posunuto o jedna. 

 Str. 60 – odkaz na obrázek 9, ale je zde obrázek 8. 

 Str. 14 – Má být Project System a je Projekt Systém 

 Citace tabulek 9, 10, 11 a obrázku 12(13) nebyla nalezena. 

 

 

 

Práci doporučuji k obhajobě 

 

 

Hodnocení práce známkou:        výborně mínus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          2 / 1 

 

Otázky k obhajobě: 

 

1. Na str. 23 definujete, že se v následné práci budete zabývat pouze fázemi následujícími 

až po sepsání smlouvy s dodavatelem. Nicméně následně popisujete před-

implementační fázi včetně analýzy proveditelnosti. Kdy tedy dojde k sepsání smlouvy? 

2. Jaký systém zavádění informačního systému byl použit u případové studie? 

 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne 20. 5. 2014    Ing. Hana Kopáčková, Ph.D. 


